UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SXD     Quảng Ngãi, ngày       tháng 9  năm 2023

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Xây dựng Quảng Ngãi xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy

kèm theo bản Công bố hợp quy số 01/CB-VT ngày 07/9/2023 của Công ty

TNHH Xây dựng Vương Thắng, địa chỉ: 373/8 Phan Đình Phùng, phường

Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Cho sản phẩm:

Được Công ty TNHH Xây dựng Vương Thắng khai thác tại mỏ cát thôn

Vạn Xuân 2, xã Hành Thiện, huyện Nghĩa Hành.

Phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về sản phẩm, hàng hóa vật liệu

xây dựng, mã số QCVN 16:2019/BXD và có giá trị đến ngày 08/8/2026.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH Xây dựng Vương

Thắng và không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch

vụ, môi trường phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH Xây dựng Vương Thắng hoàn toàn chịu trách nhiệm về

tính phù hợp của sản phẩm do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển,

sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Cty TNHH Xây dựng Vương Thắng;

- Sở KH&CN (p/h);

- TT Phục vụ KSTTHC tỉnh;

- GĐ, PGĐ (N.H.Hồng);

- Lưu VT, CL&VLG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

STT Tên sản phẩm Kiểu loại

1 Cốt liệu cho bê tông và vữa
Cát tự nhiên dùng cho bê tông

và vữa

		2023-09-11T15:55:26+0700
	Nguyễn Hữu Hồng

		2023-09-11T16:03:24+0700

		2023-09-11T16:03:24+0700

		2023-09-11T16:03:24+0700